
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 140,25 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -20,45 €
Iesk. PVN: 24,34 €

Apraksts

Fallkniven izdzīvošanas nazis F1 – Satinēts (Laminēts
VG7 tērauds)
Fallkniven F1 izdzīvošanas nazis ir uzticams Zviedrijas gaisa spēku pilotu
sabiedrotais kopš 1995. gada, un tagad tas ir pieejams jaunā versijā ar
Laminēto VGWolf (VG7) tēraudu. Šis inovatīvais asmens materiāls, kas satur
1,25% volframa, nodrošina izcilu asuma saglabāšanu un lielāku izturību,
padarot to par vienu no izturīgākajiem nažiem tirgū. Pirmās 1000 vienības
ir marķētas ar "Test Series."

Galvenās iezīmes

Asmens izgatavots no laminēta VGWolf (VG7) tērauda, kas nodrošina
izcilu asumu un izturību.
Gudrs un drošs Zyel X-maciņš (naža maksts) ar divvirzienu fiksācijas
mehānismu papildus drošībai.
Apliecināta kvalitāte kā oficiālais Zviedrijas gaisa spēku
izdzīvošanas nazis kopš 1995. gada.
Paredzēts daudzpusībai, apvienojot modernās tehnoloģijas ar
tradicionālo amatniecību.
Droša un ergonomiska Thermorun roktura apdare stabilam satvērienam

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

sarežģītos uzdevumos.
Piedāvājumā pieejams ar izturīgo Zytel vai augstākās kvalitātes ādas
maksti.

Specifikācijas

Tērauds: Laminēts VG7 nerūsējošais tērauds
Cietība: 59 HRC
Asmens malas profils: Izliektā mala (Convex edge)
Asmens konstrukcija: Plaša, redzama mugura, tērauds visa naža garumā
Roktura materiāls: Thermorun
Maksts: Āda vai Zytel
Svars (tikai nazis): 149 g
Asmens garums: 98 mm
Asmens biezums: 4,5 mm
Kopējais garums: 213 mm
Apdare: Satinēta

Kāpēc izvēlēties Fallkniven F1?
F1 nav tikai izdzīvošanas nazis – tas ir izcilā dizaina un inženierijas
apliecinājums. Tā labi sabalansētās proporcijas, izturīgais laminētais
tērauds un ērtā satvere padara to par neaizstājamu rīku ikdienas darbiem un
ekstremālās situācijās. Vai nu piedzīvojot savvaļas dabu, vai veicot
precīzus griešanas darbus, Fallkniven F1 piedāvā nepārspējamu uzticamību.
Zīmola izcelsme: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

